АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020 № 143

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 06.04.2020г. № 138 «Об утверждении Перечня организаций, деятельность которых не приостановлена в период режима повышенной готовности, установленного на территории Нижегородской области»

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 03.04.2020г. № 50 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 г. № 27 «О введении режима повышенной готовности» (далее – Указ Губернатора Нижегородской области режима повышенной готовности), постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 06.04.2020г. № 139 «Об утверждении положения о порядке выдачи Подтверждения статуса организации, деятельность которой не приостановлена в период режима повышенной готовности, установленного на территории Нижегородской области» внести изменения в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 06.04.2020г. № 138 «Об утверждении Перечня организаций, деятельность которых не приостановлена в период режима повышенной готовности, установленного на территории Нижегородской области» (с изменениями от 07.04.2020 г. № 140, от 08.04.2020г. № 141) :

1.Дополнить Перечень организаций, деятельность которых не приостановлена в период режима повышенной готовности, установленного на территории Нижегородской области следующим содержанием:

«			
Наименование	ИНН	Адрес регистрации	Адрес объектов
юридического лица, ИП			·
ИП Белова М.Н.	5231000183	Сосновский район	Р.п.Сосновское ул.Ленина д.36
	38	д.Макасово	•
		ул.восточная д.80	
OOO «OKA	5257084330	Г.Нижний Новгород	Сосновский район д.Рыльково
«Офицеры»		ул.Корейская д.24	ул.Фабричная д.24а
		кв.34а	
000	5262110338	Г.Нижний Новгород	Р.п.Сосновское ул.1Мая д.44
«Пищепромсреда-		ул.Адмирала	
HH»		Васюнина д.2б	
000	5231003054	Р.п.Сосновское	Р.п.Сосновское
«Сосновскавто-		ул.Кооперативная	ул.Кооперативная д.5
комплект»		д.5	
ИП Королева Н.Н.	5231000377	Р.п.Сосновское	Р.п.Сосновское ул.Ленина
	68	ул.Пушкина д.46	д.42а
ООО «Шатл»	5231006263	Р.п.Сосновское	Р.п.Сосновское ул.Матвеева

	vл.Матвеева д.20	д.20
	J	Pi

Глава Администрации Сосновского муниципального района

А.С.Зимин

≫.